2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.08.2014                                              № 89                                 х.Казанская Лопатина
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Казансколопатинского
 сельского поселения от 07.08.2007 № 95

«Об утверждении Положения о

 бюджетном процессе в

 Казансколопатинском сельском поселении»

Статья 1

         Внести в решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 07.08.2007 № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Казансколопатинском сельском поселении» следующие изменения:

1) Статью 13 изложить в следующей редакции:

«Статья 13. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального финансового контроля.

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального финансового контроля осуществляются в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                           Р.А.Шурупов
PAGE